

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 宇山 祥子

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	602,896	うやま通信印刷代、封筒印刷代、郵送代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	602,896	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月18日	うやま通信NO.7 印刷代	広報費	44,000	556,000	
2	4月19日	73円×2,471通 84円×8通 うやま通信NO.7 郵送代	広報費	181,055	374,945	
3	7月19日	うやま通信NO.8 印刷代	広報費	7,880	367,065	
4	7月24日	封筒印刷代	広報費	22,000	345,065	
5	7月24日	うやま通信NO.8 印刷代	広報費	44,000	301,065	
6	7月27日	73円×2,324通 84円×102通 うやま通信NO. 8郵送代	広報費	178,220	122,845	
7	1月10日	うやま通信NO.9 印刷代	広報費	13,334	109,511	
8	1月10日	うやま通信NO.9 印刷代	広報費	93,500	16,011	
9	1月11日	73円×259通 うやま通信NO.9郵送代	広報費	18,907	-2,896	
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						